Lauda. Antequam firmos pararet montes sub cœlo,
 cum eo eram componens omnia; gratulabar autem
 orbe perfecto. **P.** Ego sum, cui Pater congaudebat
 quotidie. Alleluia, Alleluia. **V.** Tunc dixi: Ecce ve-
 nio: in capite libri scriptum est de me; ut facerem
 voluntatem tuam. **P.** Ego sum, cui Pater. **V.** Gloria,
 & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Ego sum, cui Pater.
Oratio. Benedic, Domine, coronam. **Require hic in-**
fra.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domini est salus: & super populum
 tuum, Domine, benedictio tua. **Psal. 3.**

Oratio.

TU es, Domine, salus, & tua est salus: hanc
 gaudemus in nobis largitam: hanc usque in
 finem a te petimus largiendam: effunde, quæsumus,
 super populum tuum benedictionem tuam; ut priv-
 etur maledictio poenæ, & ditescat in nobis fructus
 justitiae, atque lætitiae. **R.** Amen. Per misericor-
 diam tuam Deus noster.

Antiphona. In die insignis solemnitatis nostræ. **P.**
 Benedic Deus coronam anni beninitatis tuæ, ut
 campi tui repleantur ubertate. **V.** Te decet Hymnus
 Deus in Sion: & tibi reddetur votum in Hierusalem.
P. Benedic Deus. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio,
 &c. **P.** Benedic Deus.

Oratio.

Benedic, Domine, coronam anni beninitatis
 tuæ; ut & mentes copia Doctrinæ refulgeant, &
 campi donorum tuorum ubertate pinguescant. Quo
 ita nobis substantia cum tua gratia largiatur; ut &
 caro frugibus, & anima divinis pasta conlætetur vir-
 tutibus. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Aspiciebam, & ecce cum nubibus cœli
 quasi filius hominis veniebat. **P.** Et datus est ei
 principatus, & honor, & regnum; & omnis popu-
 lis, tribus, ac linguæ ipsi serviunt. **P.** Potestas ejus,
 potestas æterna, quæ non auferetur; & regnum ejus,
 quod non corrumpetur. **V.** Et dominabitur a mari
 usque ad mare, & a flumine usque ad terminos orbis
 terrarum. **P.** Et datus est ei. **V.** Gloria, & honor
 Patri, & Filio, &c. **P.** Potestas ejus, potestas.

Oratio.

Unigenite Fili Dei Patris, qui aspiciente Propheta in coeli nubibus Filius hominis declararis; cui Pater utique principatum, & regnum attribuit; dum omnia potestati tuæ subjicit: fac nos, esse regnum tuum, tribuens nobis municipatum perpetuum, coæternisque semper desideriis anhelantes futuri regni, mereamur existere coheredes.

R. Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Ecce annuntio vobis gaudium magnum, quod erit universo populo: hodie natus est nobis. **P.** Salvator mundi, qui est Christus Dominus; in civitate David regnabit, & sapiens erit, & regni ejus non erit finis. **V.** Lapidem, quem reprobaverunt ædificantes, hic factus est in caput anguli. **P.** Salvator mundi, qui est Christus. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Salvator mundi, qui est Christus.